お客様各位

岩手トヨペット株式会社

新型コロナウイルス感染新型コロナウイルス感染新型コロナウイルス感染新型コロナウイルス感染症症症症拡大防止拡大防止拡大防止拡大防止等等等等の取り組みの取り組みの取り組みの取り組みについてについてについてについて

 いつもご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

『新型コロナウイルス感染拡大防止』を踏まえて、お客様ならびに従業員の安心

と安全な環境を確保するため、下記の通り感染予防・感染拡大防止策を講じて運

営を行っている店舗がございますので、予めご了承いただきますようお願い申

し上げます。

① 消毒液、ウイルス除去・空間除菌剤の設置

② 展示車、試乗車の定期的な除菌

③ 商談テーブル、キッズコーナーの除菌

④ お客様対応時、従業員マスクの着用

⑤ 従業員、毎朝出勤前の検温

お客様のご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

以上